i

Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Knjizevni programi knjizara
Pregled programa

Godina od: 2008

Godina do: 2008

Programska djelatnost: Knjizevni programi knjizara
Zupanija: [Sve zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Zagreb, 13.5.2008



Sadrzaj

Frakcija d.o.o.

Fronta d.o.o. (Knjizara Booksa)

Knjizara Castropola d.o.o0. Pula

Knjizara i papirnica PIN

Kronika d.o.0. Makarska, Knjizara Kod Kacica
Multimedia Bookshop

Naklada Naprijed d.d.

Pontes

Profil International d.o.o.

Svjetla grada d.o.0. Knjizara Nova Osijek
Timarex - knjizara A. G. Matos d.o.o.
V.B.Z. Knjizara "Petar Zoranic¢"

V.B.Z. knjizara Cakovec

V.B.Z. knjizara Karlovac

Verbum d.o.0.

Vukovi¢ & Runji¢, nakladnici i knjizari
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Frakcija d.o.o.
Utopia Cita naglas - mjeseCni program knjizevnih veceri

Ukupno:

Fronta d.o.o. (Knjizara Booksa)
Gdje su knjizevni Casopisi?

Ukupno:

Knjizara Castropola d.o.o0. Pula
Jutro uz knjigu

Ukupno:
Knjizara i papirnica PIN
Gostovanje knjizevnika u Nasicama

Ukupno:

Kronika d.o.o0. Makarska, Knjizara Kod Kacic¢a

Knjizevne promocije u sklopu knjizevnih dogadanja u knjizari "Kod Kaci¢a

Ukupno:

Multimedia Bookshop
Promocije autora i druge manifestacije

Ukupno:

Naklada Naprijed d.d.
Knjizevne tribine u knjizari Ljevak

Ukupno:

Pontes
Pricaonica, Klub citatelja, Radioemisija Pontes

Ukupno:

Profil International d.o.o.
Knjizevno-autorske promocije i knjizevne tribine

Ukupno:

Svjetla grada d.o.o. Knjizara Nova Osijek
Dijete i knjiga
Klub Knjizare Nova vam predstavlja...

Ukupno:

Timarex - knjizara A. G. Matos d.o.o.

Razgovor s povodom, Portret knjizevnika, Susret s knjizevnikom
Ukupno:

V.B.Z. Knjizara "Petar Zoranic"

Knjizevni P.A.K.T. (Pisci, Aktualnosti, Knjige & Tribine)

Ukupno:

Stranica 2 od 3

Odobreno:

19.800,00 kn
19.800,00 kn

17.000,00 kn
17.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

6.000,00 kn
30.000,00 kn

36.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn



V.B.Z. knjizara Cakovec
Knjizevni P.A.K.T. (Pisci, Aktualnosti, Knjige & Tribine)

Ukupno:

V.B.Z. knjizara Karlovac

Knjizevni P.A.K.T. (Pisci, Aktualnosti, Knjige & Tribine)
Ukupno:

Verbum d.o.o.

Knjizevno-kulturne veceri: Susret s autorom

Ukupno:

Vukovi¢ & Runji¢, nakladnici i knjizari

Tribine: Non-stop knjizevnost

Ukupno:

UKUPNO: 17 programa

Stranica 3 od 3

Odobreno:

15.000,00 kn
15.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

347.800,00 kn



